ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                                                                                   № ____

                                                                                                                             экз. № _____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 19.03.2015 № 217
«Об определении случаев банковского сопровождения контрактов»

В соответствии с частью 2  статьи 35 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский района» от 19.03.2015 № 217 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов» (с изменениями от 26.01.2017 №43, от 19.02.2018 №102, от 01.04.2019 №347, от 23.12.2019 №1244) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]	«В соответствии с частью 2  статьи 35 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок администрации муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т:»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par28]Глава администрации                                                                            С.А.Сандрюков

Лист согласования

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от_______________ № _______«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.03.2015 № 217 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов»»

Подготовлен: Отделом  муниципальных закупок и проектного развития управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
                      (наименование структурного подразделения, функционального (отраслевого) органа                          администрации муниципального образования «Мелекесский район»)

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия,  инициалы
	Наименование
должности
	Подпись
	Дата

Костик Л.А.
	Заместитель Главы администрации-начальник управления экономики

Губанова Е.Н.

	Начальник отдела правового  обеспечения

Сычева О.К.
	Начальник отдела муниципальных закупок и проектного развития

Исполнитель:  Главный специалист отдела муниципальных закупок и проектного развития управления экономики Климина Наталья Николаевна, тел.2-63-07, _____________
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)